
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Odmašťovací kapalina AQ DR – 5 l - AQ D005

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Hmotnost:Hmotnost:    5,3 kg
Doporučený poměr ředění:Doporučený poměr ředění:   10 : 1
Max. poměr ředění:Max. poměr ředění:    50 : 1
Obalový materiál:Obalový materiál:    100% HDPE
Objem:Objem:    5 l

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Odmašťovací kapalina AQ DR – 5 l je bezbarvá, ekologicky nezávadná, vyrobena jako koncentrovaný roztok.koncentrovaný roztok. Je
netoxická, nevypařuje se, a je nehořlavá. K dalším přednostem této kapaliny patří to, že: 

je kompletně biologicky odbouratelnábiologicky odbouratelná, i když je smíchaná s nečistotami,
nenarušuje čištěný povrch, nepůsobí agresivněnepůsobí agresivně na pryž, barvy, plasty ani pryskyřice,
nezanechává skvrnynezanechává skvrny, po spláchnutí nevznikají usazeniny.

Tato kapalina obsahuje antikorozní a protipěnicí přísaduobsahuje antikorozní a protipěnicí přísadu. Je vhodná jak pro ruční tak i strojní odmašťování i pro kovové
citlivé materiály. Vyšší účinnosti odmašťovaní dosáhnete při teplotách kapaliny nad 40°C. při teplotách kapaliny nad 40°C.

VÝHODY:VÝHODY:
Kapalinu můžete použít přímo koncentrovanou nebo ředit, ředit, a to:

v poměru v poměru 10 : 10 : 1, 1, 
maximálně maximálně však  50 :  50 : 11

Ředěním odmašťovací kapaliny můžete výrazně ušetřit náklady na čištění.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Biologicky odbourává a účinně odstraňuje všechny typyodstraňuje všechny typy minerálních, rostlinných, živočišných a syntetických olejů,
mazadel, tuků a ropných únikůtuků a ropných úniků z vozovky, podlahy nebo jiného povrchu. Lze použít také při čištění většiny kovů čištění většiny kovů (mosazi,
hliníku, mědi, bronzu, oceli, železa, olova a zinku).

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:
K dokonalému úklidu znečištěného povrchu doporučujeme použít odmašťovací kapalinu v kombinaci se sorbentypoužít odmašťovací kapalinu v kombinaci se sorbenty.
Kapalinu můžete nanést na čištěný povrch před zasypáním sorbentem a nebo ji použít až k odmaštění povrchu po tom,
co je uklizen nasycený sorbent.  Při práci s odmašťovací kapalinou doporučujeme používat ochranné pracovní pomůckydoporučujeme používat ochranné pracovní pomůcky
na ochranu očí a pokožky.

V Praze dne 8. 8. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


